
Uchwała Nr XXXIV/277/2013 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Nędza wkładu pieniężnego do 

Przedsiębiorstwa Komunalnego sp z o.o. z siedzibą w Nędzy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 1 pkt 2 lit a) Uchwały Nr 

XIX/135/2011 Rady Gminy Nędza z dnia 12 grudnia 2011r. w sprawie: zasad wnoszenia i zbywania 

udziałów i akcji w spółkach handlowych przez Gminę Nędza  

 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na wniesienie przez Gminę Nedza do spółki Przedsiębiorstwo Komunalne         

sp. z o.o. z siedzibą w Nędzy wkładu pieniężnego w wysokości 100 000,00 zł (sto tysięcy 

złotych) na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki. 

 

§ 2 

Podwyższenie kapitału zakładowego spółki  Przedsiębiorstwo Komunalne spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Nędzy nastąpi poprzez ustanowienie 200 (dwieście) nowych udziałów 

o wartości nominalnej 500 zł (pięćset złotych) każdy i objęcie ich przez Gminę Nędza. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


